
 

 

AUTOMOBILE CLUB DI GENOVA 

 
 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N° 103 del 17 Giugno 2020 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI GENOVA 

Responsabile del procedimento 

 

 

 

Oggetto Contributi attività sportiva anno 2019 
  Impegno di spesa € 20.700,00 

 

 

-  VISTO lo Statuto ACI; 

-  CONSIDERATO che tra le attività istituzionali dell’Ente, statutariamente previste all’articolo 4 

punto E che testualmente recita:“l’ACI promuove, incoraggia ed organizza le attività sportive 

automobilistiche…..”sono ricomprese le attività sportive; 

-  CONSIDERATO che tale contributo risulta essenziale per la realizzazione delle manifestazioni 

automobilistiche che si svolgono in ambito provinciale; 

-  VISTA la valutazione dei risultati da parte di una commissione composta dal Direttore 

dell’Automobile Club di Genova, dal Direttore della commissione sportiva e dal segretario della 

commissione sportiva in allegato; 

-  ATTESO che l’importo della spesa è stata stanziato al Conto CP 01 09.0023; 

 

 

 

 Per le motivazioni sopra indicate 

 

DETERMINA 

 

 

- Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 20.700,00 a carico del Budget 2019, che 

presenta la necessaria disponibilità; il relativo pagamento sarà effettuato come da valutazione della 

commissione di cui sopra; 

 

- Di pubblicare sul Sito Istituzionale di questo Ente (www.genova.aci.it) la presente Determina. 

 

 

 

        IL DIRETTORE 

              (F.to Susanna Marotta) 

 

http://www.genova.aci.it/

